

MURERFIRMAET JENS LARSEN ApS

Hans Egedes Vej 8
7500 Holstebro

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2021

Jens Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERFIRMAET JENS LARSEN ApS
Hans Egedes Vej 8
7500 Holstebro

CVR-nr: 30545656
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været murerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets forventede udvikling

Selskabet forventer, at regnskabsåret 2021/2022 vil være præget af et uændret aktivitetsniveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttoresultat			410.585
Bruttofortjeneste/Bruttotab		411.550	
Personaleomkostninger		-331.274	-382.391
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.566	-932
Resultat af ordinær primær drift		57.710	27.262
Øvrige finansielle omkostninger		-983	-336
Ordinært resultat før skat		56.727	26.926
Skat af årets resultat		-11.608	0
Årets resultat		45.119	26.926
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45.119	26.926
I alt		45.119	26.926

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.333	111.899
Materielle anlægsaktiver i alt		89.333	111.899
Anlægsaktiver i alt		89.333	111.899
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.805	1.586
Igangværende arbejder for fremmed regning		4.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter		16.163	20.472
Tilgodehavender i alt		95.968	32.058
Likvide beholdninger		104.127	62.445
Omsætningsaktiver i alt		200.095	94.503
AKTIVER I ALT		289.428	206.402

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		27.523	-17.596
Egenkapital i alt		152.523	107.404
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser		5.690	0
Hensatte forpligtelser i alt		5.690	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.419	24.844
Skyldig selskabsskat		5.918	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		105.841	74.153
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.037	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		131.215	98.998
Gældsforpligtelser i alt		131.215	98.998
PASSIVER I ALT		289.428	206.402

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret